
 
From: @kapo.cz>  
Sent: Friday, November 25, 2022 8:06 AM 
To: @med.muni.cz> 
Subject: RE: Akceptace objednávky č. 1198/0235/22 - LF MU 
 

 
 
Potvrzujeme přijetí objednávky. Momentální termín dodání je v měsíci lednu 2023. 
 
Pokud ale na nějakou velikost spěcháte, pokusím se protlačit na dílně. Je něco co Vám chybí akutně? 
 
Pokud budete potřebovat alespoň fakturu vystavit v tomto roce, není to problém.  
 
Děkuji za odpověď. 
 
S pozdravem 
 

) 
 
 
KaPO-oděvy s.r.o. 
Koliště 67a, 602 00 Brno-Město 
 
 
KaPO - plus s.r.o. 
Možnost náhradního plnění 
 
Mobil:      
E-Mail:    @kapo.cz  
Internet: http://www.kapo.cz 
 
 

 
 
 

 
 
From: @med.muni.cz>  
Sent: Thursday, November 24, 2022 1:52 PM 
To: @kapo.cz> 
Subject: Akceptace objednávky č. 1198/0235/22 - LF MU 
 

  
  



dovoluji si Vás touto cestou požádat o akceptaci objednávky č. 1198/0235/22. Postačující je e-
mailové potvrzení přijetí objednávky s uvedením pracovní pozice osoby vystavující potvrzení. Tato 
pravidla nám ukládá zákon o registru smluv č. 340/2015 Sb., který je účinný od 1. 7. 2016. 

Děkuji za spolupráci. S pozdravem a přáním příjemného dne  

 
 

 
Lékařská fakulta Masarykovy univerzity 
Ekonomické oddělení 
Kamenice 735/5, 625 00  Brno 
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